МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное автономное образовательное учреждение Астраханской области

высшего образования

 «АСТРАХАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
АРХИТЕКТУРНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ »

(ГАОУ АО ВО «АГАСУ»)
ХАРАБАЛИНСКИЙ ФИЛИАЛ

ПРИКАЗ

17.08.2018г.                                                                                                № 36-Ст

«О зачислении обучающихся»

     На основании решения Приемной комиссии (Протокол № 1 от 17.08.2018
года)

приказываю:

1. Зачислить в состав группы № 11 по профессии 23.01.06. «Машинист
дорожных и строительных машин» обучающихся по образовательной
программе среднего профессионального образования (программе подготовки
квалифицированных рабочих, служащих) со сроком обучения 2 года 10
месяцев согласно списку:

№
п/п

ФИО

1 Буранова Акжан Берикбаевна
2 Иванов Владислав Николаевич
3 Идельгазиев Алмаз Гыйлманович
4 Каирсапов Айрат Алтынбекович
5 Кононович Данила Валерьевич
6 Паво Отто Оттович
7 Подледнев Захар Викторович
8 Рахимжанов Рамиль Маратович
9 Туралиев Амиржан Рафаилович

2. Зачислить в состав группы № 12 по профессии 35.01.13. «Тракторист-
машинист сельскохозяйственного производства» обучающихся по
образовательной программе среднего профессионального образования

(программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих) со сроком
обучения 2 года 10 месяцев согласно списку:

№
п/п

ФИО

1 Альмуханов Артур Серикович
2 Богатов Аркадий Петрович
3 Болтамбеков Дамир Гапурович
4 Вихляев Евгений Валентинович
5 Каталевский Павел Васильевич
6 Кужлевкин Юрий Викторович
7 Москвина Наталья Григорьевна
8 Никулин Иван Витальевич
9 Прапорщиков Артем Анатольевич
10 Семиенков Дмитрий Олегович
11 Триголосов Александр Алексеевич
12 Тунгатаров Елдос Ермуратович
13 Шведов Захар Сергеевич

Директор ХФ ГАОУ АО ВО «АГАСУ»                                        О.В. Аншакова